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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42222 ObligatoriaFÍSICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34

42225 ObligatoriaGESTIÓN DE EMPRESAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34

42223 ObligatoriaMATEMÁTICAS Y COMPUTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/01/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34

42224 ObligatoriaQUÍMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42228 ObligatoriaBIOQUÍMICA ALIMENTARIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/12/2019 09:00-10:00

AIO.43 - AULA 1

42228 ObligatoriaBIOQUÍMICA ALIMENTARIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2020 09:00-10:00

AIO.43 - AULA 1

42229 ObligatoriaELECTROTÉCNICA, ELECTRIFICACIÓN Y MÁQUINAS
ELÉCTRICAS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 14/01/2020 09:00-10:00

AIO.43 - AULA 1

42227 ObligatoriaESTADÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34

42230 ObligatoriaMICROBIOLOGÍA ALIMENTARIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 09:00-10:00

AIO.43 - AULA 1

42231 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA PRODUCCIÓN ANIMAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2020 09:00-10:00

AIO.51 - AULA 3
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42237 ObligatoriaEQUIPOS Y MAQUINARÍA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y
ALIMENTARIAS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 20/01/2020 09:00-10:00

AIO.43 - AULA 1

42238 ObligatoriaOPERACIONES BÁSICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/12/2019 09:00-10:00

AIO.51 - AULA 3

42239 ObligatoriaRESISTENCIA DE MATERIALES Y CÁLCULO DE ESTRUCTURAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 15/01/2020 09:00-10:00

AIO.51 - AULA 3

42240 ObligatoriaTOPOGRAFÍA Y CARTOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 16:00-17:00

AIO.51 - AULA 3
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42251 ObligatoriaADITIVOS ALIMENTARIOS Y FUNCIONALIDAD TECNOLÓGICA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 20/12/2019 09:00-10:00

AIO.78 - AULA 15

42252 ObligatoriaANÁLISIS QUÍMICO DE  ALIMENTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2020 09:00-10:00

AULA 32-B

42247 ObligatoriaCONSTRUCCIONES AGROINDUSTRIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2020 16:00-17:00

AIO.43 - AULA 1

42253 ObligatoriaENOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2020 16:00-17:00

AIO.56 - AULA 5

42255 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE LA INDUSTRIALIZACIÓN DE CEREALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 20/01/2020 16:00-17:00

AIO.58 - AULA 6

42256 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE LAS INDUSTRIAS LÁCTEAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/01/2020 16:00-17:00

AIO.56 - AULA 5

42257 ObligatoriaINDUSTRIAS  FRIGORÍFICAS. CÁLCULO E INSTALACIONES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 14/01/2020 16:00-17:00

AIO.78 - AULA 15

42259 ObligatoriaINDUSTRIAS CÁRNICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 12:00-13:00

AIO.78 - AULA 15

42260 ObligatoriaINDUSTRIAS DE TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS
I (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/12/2019 09:00-10:00

AIO.58 - AULA 6
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42261 ObligatoriaINGLÉS TÉCNICO EN LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y
ALIMENTARIAS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/01/2020 12:00-13:00

AIO.56 - AULA 5

42248 ObligatoriaPROYECTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 16:00-17:00

AIO.51 - AULA 3

 23Page 5 ofMonday 07 September 2020



CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42220 ObligatoriaBIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34

42220 ObligatoriaBIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba práctica 04/06/2020 12:00-13:00

HF1.34 - AULA 34

42226 ObligatoriaEDAFOLOGÍA Y CLIMATOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34

42221 ObligatoriaEXPRESIÓN GRÁFICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/05/2020 09:00-10:00

AFO.34 AULA DE INFORMATICA 2

42222 ObligatoriaFÍSICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34

42223 ObligatoriaMATEMÁTICAS Y COMPUTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/06/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34

42223 ObligatoriaMATEMÁTICAS Y COMPUTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/05/2020 16:00-17:00

HFO.38 - AULA 33

42223 ObligatoriaMATEMÁTICAS Y COMPUTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba práctica 22/05/2020 09:00-10:00

HF2.16 LABORATORIO DE ESTADÍSTICA

42224 ObligatoriaQUÍMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2020 09:00-10:00
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HF1.34 - AULA 34
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42232 ObligatoriaBIOTECNOLOGÍA ALIMENTARIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/06/2020 09:00-10:00

AIO.43 - AULA 1

42232 ObligatoriaBIOTECNOLOGÍA ALIMENTARIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/05/2020 09:00-10:00

AIO.51 - AULA 3

42233 ObligatoriaCALIDAD EN LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 12/06/2020 09:00-10:00

AIO.43 - AULA 1

42234 ObligatoriaCIENCIA Y TECNOLOGÍA DEL MEDIO AMBIENTE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2020 09:00-10:00

HFO.38 - AULA 33

42235 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA PRODUCCIÓN VEGETAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2020 09:00-10:00

HF1.35 - AULA 35

42236 ObligatoriaVALORACIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE LA EMPRESA
AGROALIMENTARIA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/06/2020 09:00-10:00

HF1.35 - AULA 35
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42244 ObligatoriaAHORRO Y  EFICIENCIA ENERGÉTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2020 12:00-13:00

AIO.78 - AULA 15

42538 ObligatoriaANÁLISIS DE DATOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2020 12:00-13:00

HF2.16 LABORATORIO DE ESTADÍSTICA

42539 ObligatoriaCATASTRO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2020 12:00-13:00

AIO.56 - AULA 5

42245 ObligatoriaDISEÑO ASISTIDO POR ORDENADOR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2020 12:00-13:00

AFO.34 AULA DE INFORMATICA 2

42241 ObligatoriaINSTALACIONES DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y
ALIMENTARIAS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 28/05/2020 09:00-10:00

AIO.51 - AULA 3

42246 ObligatoriaPRÁCTICA INTEGRADA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/05/2020 12:00-13:00

AIO.56 - AULA 5

42242 ObligatoriaPROCESOS EN LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/06/2020 09:00-10:00

HFO.38 - AULA 33

42541 ObligatoriaSEGURIDAD Y SALUD LABORAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2020 12:00-13:00

BPO.1 SEMINARIO DE MOTORES Y MÁQUINA

42243 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2020 09:00-10:00

AIO.51 - AULA 3
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42537 ObligatoriaTRATAMIENTO Y APROVECHAMIENTO DE RESIDUOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/06/2020 12:00-13:00

HFO.38 - AULA 33
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42262 ObligatoriaANÁLISIS SENSORIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2020 09:00-10:00

AIO.58 - AULA 6

42263 ObligatoriaBASES NUTRICIONALES DEL DESARROLLO DE NUEVOS
ALIMENTOS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/06/2020 09:00-10:00

AIO.56 - AULA 5

42254 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE AUTOMATIZACIÓN DE PROCESOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/06/2020 09:00-10:00

AIO.78 - AULA 15

42265 ObligatoriaINDUSTRIALIZACIÓN DE CEREALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/05/2020 12:00-13:00

AIO.56 - AULA 5

42267 ObligatoriaINDUSTRIAS DE TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS
II (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/06/2020 16:00-17:00

AIO.78 - AULA 15

42269 ObligatoriaPANIFICACIÓN Y PASTELERÍA INDUSTRIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/05/2020 09:00-10:00

AIO.58 - AULA 6

42270 ObligatoriaPROPIEDADES FÍSICAS DE LOS ALIMENTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2020 09:00-10:00

AIO.56 - AULA 5

42271 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LAS INDUSTRIAS LÁCTEAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/06/2020 16:00-17:00

AIO.56 - AULA 5
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42220 ObligatoriaBIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34

42221 ObligatoriaEXPRESIÓN GRÁFICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/01/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34

42225 ObligatoriaGESTIÓN DE EMPRESAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42229 ObligatoriaELECTROTÉCNICA, ELECTRIFICACIÓN Y MÁQUINAS
ELÉCTRICAS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/02/2020 09:00-10:00

AIO.50 - AULA 2

42227 ObligatoriaESTADÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34

42230 ObligatoriaMICROBIOLOGÍA ALIMENTARIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2020 09:00-10:00

AIO.43 - AULA 1

42231 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA PRODUCCIÓN ANIMAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2020 09:00-10:00

AIO.50 - AULA 2
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42237 ObligatoriaEQUIPOS Y MAQUINARÍA DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y
ALIMENTARIAS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 06/02/2020 16:00-17:00

AIO.51 - AULA 3

42238 ObligatoriaOPERACIONES BÁSICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 09:00-10:00

AIO.51 - AULA 3

42239 ObligatoriaRESISTENCIA DE MATERIALES Y CÁLCULO DE ESTRUCTURAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 03/02/2020 09:00-10:00

AIO.51 - AULA 3

42240 ObligatoriaTOPOGRAFÍA Y CARTOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 16:00-17:00

AIO.56 - AULA 5
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42251 ObligatoriaADITIVOS ALIMENTARIOS Y FUNCIONALIDAD TECNOLÓGICA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 28/01/2020 16:00-17:00

AIO.56 - AULA 5

42252 ObligatoriaANÁLISIS QUÍMICO DE  ALIMENTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 09:00-10:00

AULA 32-B

42247 ObligatoriaCONSTRUCCIONES AGROINDUSTRIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2020 09:00-10:00

AIO.50 - AULA 2

42253 ObligatoriaENOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2020 16:00-17:00

AIO.58 - AULA 6

42255 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE LA INDUSTRIALIZACIÓN DE CEREALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 06/02/2020 09:00-10:00

AIO.58 - AULA 6

42256 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE LAS INDUSTRIAS LÁCTEAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2020 16:00-17:00

AIO.78 - AULA 15

42257 ObligatoriaINDUSTRIAS  FRIGORÍFICAS. CÁLCULO E INSTALACIONES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 31/01/2020 09:00-10:00

AIO.78 - AULA 15

42259 ObligatoriaINDUSTRIAS CÁRNICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2020 16:00-17:00

AIO.78 - AULA 15

42260 ObligatoriaINDUSTRIAS DE TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS
I (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 24/01/2020 09:00-10:00

AIO.78 - AULA 15
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42261 ObligatoriaINGLÉS TÉCNICO EN LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y
ALIMENTARIAS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/02/2020 09:00-10:00

AIO.78 - AULA 15

42248 ObligatoriaPROYECTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 16:00-17:00

AIO.43 - AULA 1

 23Page 16 ofMonday 07 September 2020



2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42220 ObligatoriaBIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34

42220 ObligatoriaBIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba práctica 24/06/2020 12:00-13:00

HF1.34 - AULA 34

42226 ObligatoriaEDAFOLOGÍA Y CLIMATOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34

42221 ObligatoriaEXPRESIÓN GRÁFICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/06/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34

42222 ObligatoriaFÍSICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34

42223 ObligatoriaMATEMÁTICAS Y COMPUTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/07/2020 16:00-17:00

HFO.38 - AULA 33

42223 ObligatoriaMATEMÁTICAS Y COMPUTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/07/2020 09:00-10:00

HF1.34 - AULA 34

42223 ObligatoriaMATEMÁTICAS Y COMPUTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba práctica 06/07/2020 12:00-13:00

HF2.16 LABORATORIO DE ESTADÍSTICA

42224 ObligatoriaQUÍMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 09:00-10:00
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HF1.34 - AULA 34
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42233 ObligatoriaCALIDAD EN LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 06/07/2020 09:00-10:00

HF1.37 - AULA 36

42234 ObligatoriaCIENCIA Y TECNOLOGÍA DEL MEDIO AMBIENTE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2020 09:00-10:00

AIO.51 - AULA 3

42235 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA PRODUCCIÓN VEGETAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2020 09:00-10:00

HF1.35 - AULA 35

42236 ObligatoriaVALORACIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE LA EMPRESA
AGROALIMENTARIA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 23/06/2020 09:00-10:00

HF1.37 - AULA 36
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42244 ObligatoriaAHORRO Y  EFICIENCIA ENERGÉTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2020 12:00-13:00

AIO.78 - AULA 15

42538 ObligatoriaANÁLISIS DE DATOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/07/2020 12:00-13:00

HF2.16 LABORATORIO DE ESTADÍSTICA

42539 ObligatoriaCATASTRO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2020 12:00-13:00

AIO.78 - AULA 15

42245 ObligatoriaDISEÑO ASISTIDO POR ORDENADOR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2020 12:00-13:00

AFO.34 AULA DE INFORMATICA 2

42241 ObligatoriaINSTALACIONES DE LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y
ALIMENTARIAS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 19/06/2020 09:00-10:00

AIO.50 - AULA 2

42246 ObligatoriaPRÁCTICA INTEGRADA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/06/2020 12:00-13:00

AIO.78 - AULA 15

42242 ObligatoriaPROCESOS EN LAS INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/07/2020 09:00-10:00

AIO.51 - AULA 3

42541 ObligatoriaSEGURIDAD Y SALUD LABORAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/06/2020 12:00-13:00

BPO.1 SEMINARIO DE MOTORES Y MÁQUINA

42243 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2020 16:00-17:00

AIO.51 - AULA 3
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42537 ObligatoriaTRATAMIENTO Y APROVECHAMIENTO DE RESIDUOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 26/06/2020 12:00-13:00

HF1.37 - AULA 36
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42262 ObligatoriaANÁLISIS SENSORIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2020 16:00-17:00

AIO.56 - AULA 5

42263 ObligatoriaBASES NUTRICIONALES DEL DESARROLLO DE NUEVOS
ALIMENTOS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/06/2020 09:00-10:00

AIO.78 - AULA 15

42254 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE AUTOMATIZACIÓN DE PROCESOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/06/2020 16:00-17:00

AIO.56 - AULA 5

42265 ObligatoriaINDUSTRIALIZACIÓN DE CEREALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2020 09:00-10:00

AIO.78 - AULA 15

42267 ObligatoriaINDUSTRIAS DE TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS
II (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 24/06/2020 09:00-10:00

AIO.78 - AULA 15

42269 ObligatoriaPANIFICACIÓN Y PASTELERÍA INDUSTRIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/06/2020 09:00-10:00

AIO.56 - AULA 5

42270 ObligatoriaPROPIEDADES FÍSICAS DE LOS ALIMENTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2020 16:00-17:00

AIO.78 - AULA 15

42271 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LAS INDUSTRIAS LÁCTEAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/07/2020 16:00-17:00

AIO.78 - AULA 15

 23Page 22 ofMonday 07 September 2020



Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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